2025 年 10 月吉日

お取引先様各位

アイティアクセス株式会社

FT事業部 BTグループ

神奈川県横浜市港北区新横浜3-17-6

TEL：050-3619-3831

Mail：ssc.support@itaccess.co.jp

Smart Skin Care® SEBUTAPE（皮脂チェッカー）製品リニューアル

並びに、現行製品生産終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、このたび製品のリニューアルがございますので、ご案内申し上げます。

また、これに伴い、現行製品の生産を終了させていただくことになりました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更対象製品

・Smart Skin Care® SEBUTAPE（皮脂チェッカー）

変更内容

リニューアルに伴う変更内容は、以下の通りとなります。

項目 変更前 変更後

型番 S2C-SEBUTAPE-1 S2C-SEBUTAPE/A

構造 -
反応面の上下に赤い線があります。

印字部分に「A」を記載しています。

性能 -

互換仕様品

※SmartSkinCareアプリで設定変更が必要

となります。

販売価格 現行価格 価格改定あり※別途、ご案内申し上げます。

Smart Skin Care SEBUTAPE（皮脂チェッカー）（100枚）

SEBUTAPE（皮脂チェッカー）の変更比較イメージ

 リニューアルによる変更点については、以下の製品イメージをご参照ください。

現行製品 リニューアル製品

リニューアル製品切り替え 及び 現行製品生産終了について

切替時期：2026 年 1 月 6 日以降の受注分より

⚫ 現行製品（S2C-SEBUTAPE-1）は、在庫がなくなり次第、リニューアル製品へ切り替え

となります。併せて、現行製品の生産は終了いたします。

なお、現行製品につきましては現在の在庫をもちまして販売を終了いたします。

⚫ 在庫終了後はご注文を承ることができませんので、あらかじめご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。

⚫ 切替予定日前であっても、在庫状況により事前にご案内のうえリニューアル製品での納

品となる場合がございます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

Smart Skin Care アプリの連携について

 リニューアル製品でご使用いただくアプリの利用方法につきましては、別途ご案内申し上

げます。

お問い合わせ先

アイティアクセス株式会社

FT 事業部 BT グループ Smart Skin Care サポート窓口

TEL：050-3619-3831

Mail：ssc.support@itaccess.co.jp